隔
振
光
学
平
台
光
学

01
68
  w
w
w
.z
ol
ix
.c
om
.c
n
A41
选型表：
产品型号 支撑腿尺寸（mm） 支撑腿高度H（mm） 单支撑腿重量（Kg） 支架负载能力（Kg） 备注
ZDH-750-H400-4 Φ273 400 25 3000 四支撑
ZDH-750-H450-4 Φ273 450 27 3000 四支撑
ZDH-750-H500-4 Φ273 500 29 3000 四支撑
ZDH-750-H550-4 Φ273 550 31 3000 四支撑
ZDH-750-H600-4 Φ273 600 33 3000 四支撑
ZDH-750-H650-4 Φ273 650 35 3000 四支撑
ZDH-750-H700-4 Φ273 700 37 3000 四支撑
ZDH-750-H400-6 Φ273 400 25 4500 六支撑
ZDH-750-H450-6 Φ273 450 27 4500 六支撑
ZDH-750-H500-6 Φ273 500 29 4500 六支撑
ZDH-750-H550-6 Φ273 550 31 4500 六支撑
ZDH-750-H600-6 Φ273 600 33 4500 六支撑
尺寸图：